[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ

22.06.2021г.№ 08/06

О  принятии   плана   работы
Совета депутатов  муниципального
округа Преображенское
на 3-4 кварталы 2021 года

	В соответствии с ст.15 Регламента Совета  депутатов муниципального округа Преображенское   Совет депутатов решил:
	1. Принять  план  работы Совета депутатов муниципального округа Преображенское  на 3-4 кварталы 2021 год  (приложение).
2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское
	3. Контроль за выполнением плана работы  Совета депутатов муниципального округа Преображенское возложить на главу муниципального округа Преображенское      Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа
Преображенское                                                                    Н.И. Иноземцева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Преображенское
                                                                                                        от 22 июня 2021 года №08/06

План
работы Совета  депутатов муниципального округа
 Преображенское  на 3-4 кварталы 2021 года

	1.
	14.09.2021
	1. Об итогах комплексного  благоустройства дворовых территорий района Преображенское в 2021 году.
2.Об исполнении бюджета за 1 полугодие 2021 г.
3. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2021 года

	2
	12.10.2021
	1.О подготовке жилищного фонда к  эксплуатации в осенне-зимний период 2021-2022 г.г.
2.Об итогах весеннего призыва и планах на осенний призыв.

	3.
	09.11.2021
	1.О проекте бюджета  муниципального округа Преображенское  на 2022 год.
2. О проведении капитального ремонта на  территории района Преображенское в 2021 году

	4
	14.12.2021
	1. Об утверждении бюджета  муниципального округа Преображенское  на 2022 год.
2.  О работе Совета депутатов муниципального Собрания в 2021 году.
3.О графике приема населения депутатами муниципального округа Преображенское на 2022 год.
4.Принятие  плана работы Совета  депутатов на I квартал 2022 года.
5.О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2022 года.

image1.wmf